Accepimus, non sine animi nosUù mole-

stia, 571

Accepimus, non sine animi nostri do-

lore, 657.

Ad aures nostras, non sine animi nostri

perturbatione, 340.

.\d ea cireumspectioni tuae, 527.

Ad Ecclesiac militantis, i50.

Ad uberes et suaves fiuctus, 351.

Admonemur pastoralis oftlcii nostri, 510.

Admonemur pnsloralis oflìcii nostri, 4-57.

Alias ad nos periato, quod felicis , 24.

Alias prò parte clarae memoriae, 113.

Alias, cum accepissemiis, 154-.

Alias felicis recordationis Clemens, 432.

Alias, ex causis lune expressis, 434.

Alias per uos accepto, 500.

Alias felicis recordationis Sixtus, 573.

Alias felicis recordationis Clementi, 559.

.41iàs felicis recordationis Clemens, 640.

.\liàs felicis recordationis Sixlus, 655.

Alias diarissimi in Cliristo, 659.

."Vliàs prò parte diarissimi, 603.

Alias felicis recordationis Clemens, 671.

Alias ad charissimum in Cliiislo, 674.

Alias, sicut accepimus, felicis recordatio-

nis, 379.

A pontificatus nostri primordio, 251.

Altitudo divinae providentiae, 239.

Altissimi dispositionc, 39.

Apostolicae Sedis providenlia, 475.

Apostolicae servitutis onere, 625.

Benedictus Deus, 555.

Caelestis aquae flumen, 491.

Caelestis Regis, 597.

Charissimi in Christo lìlii nostri, 454.

Circumspecta Romani Pontificis, 551.

Collapsae regularis disciplina, 488.

Copiosus in misericordia Dominus, 279.

Creditam nobis militantis, 511.

Cum alias felicis recordationi.s Clemens,

352.

Cum alias felicis recordationis Gregorius,

70.

Cum nos hodie per nostras, 224.

Cum Ordo fiatrum Minorum, 550.

Cum sanctissimum Eucharistiae, 88.

Cum , sicut accepimus , alias , 375.

Cum, sicut accepimus, arcliihospitale, 1 78.

Cum, sicut accepimus, defuncto, 227.

Cum, sicut accepimus, dilecti, 371,

Cum, sicut accepimus, dileclus filius, 399.

Cum, sicut accepimus, ex regula, 229.

Cum, .«icut accepimus, felicis, 224.

Cum, sicut accepimus, hospilale, 434.

Cum, sicut accepimus, in Ordine, 390.

Cum, sicut accepimus, in regno, 455.

Cum, sicut accepimus, nec sine animi, 405.

Cum, sicut accepimus, nonnuUae, 266.

Cum, sicut accepimus, nonnulli, 383.

Cum, sicut accepimus, nuper, 221.

Cum, sicut accipimus, in diversi?, 10.

Cum, sicut ad nos peilalum est, 3.
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Cum, sicut dolcnter acce[)imus, 000.

Cum,sicut nobi>; nupercxponi fecisli,109.

Cum, sicut nobis nuper expositum fuit,

627.

Cupienlescommodilnli rivium, 5.

Cupientes constiiulionem, 451.

Deccl Romanum Poniifìcem ea qnac ad